РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ ЛАХДЕНПОХСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от «12» февраля 2016 года
	                                                                № 30

Об участии в конкурсе по отбору проектов
для предоставления субсидий из бюджета

Республики Карелия на поддержку местных

инициатив граждан Лахденпохского городского

 поселения в 2016г.
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Лахденпохского городского поселения
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Обеспечить информирование граждан на территории Лахденпохского городского поселения об участии в конкурсе по отбору проектов на предоставление субсидий из бюджета Республики Карелия на поддержку местных инициатив (далее- конкурс  местных инициатив).

2. Провести с 16.02.2016 по 01.03.2016г. опрос по подачи предложений (проектов) на конкурс местных инициатив.

3.  Провести общегородское собрание 15.03.2016г. в 18-00 в зале администрации Лахденпохского городского поселения, с повесткой дня «Выбор проекта для участия в конкурсе местных инициатив».
4. Опубликовать настоящее постановление в надлежащем порядке.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
	Глава администрации

	Лахденпохского городского поселения
	А.К. Матвеев